Nimister huius sacramenti est sacerdos
Effus autem huius sacramenti est
 pmatio mentis et corporis **C**ir
 ho sacramentu e error eradonta
 cum qui fecit suos moxeris no
 uo ons quasi redime i p oleu
 balsamu et aqua 7 iuocombus
 quas hebraicus uerbis dicit sup
 capita coz quod e roni formam
 a iacobo tradita ut sup dicitu e

Sextu e sacramentu ordinis
Sunt autem septu ordines
Subdiaconatus **D**iaconatus
Subdiaconatus **A**colitatus **O**r
Do pceaste latoris et hospitiij

Clericatus aut no e ordo sed q
 dam pfectio uite p dantiu di
 uino ministerio **S**patius aut
 e magis dignitas q ordo **N**a
 tera aut huius sacramenti e illud
 materiale p cuius traditioz qfert
 ordo par prebitatus traditur
 p calicis collatione 7 quilibz or
 do traditur p collationem illius
 rei q papue pmet ad ministeru
 um illius ordinis **P**ost autem huius
 sacramenti e talis **N**impe pte
 offerendi sacramentu in arlepia
 p vms et pro anozis **E**t ide
 e dicendu de alijs ordinibus **N**impe
 aut huius sacramenti e
 epus qui qfert ordines **E**ffectus
 huius sacramenti e augmentu gre
 ad hoc ut aliquis sit ydoneus
 minister xpi **C**irca ho sacramentu
 fuit error arrij qui dicebat pbi
 tero ab epd non distem **in in**

Septimu sacramentu e omni
 momo quod e signu quatu
 omnia etie **C**ausa ad
 efficiens minimum est
 mutus huius p verba de pre
 senti expressus **E**st autem huius
 bonu minimum quoz pma e ples
 suscipienda 7 ducenda ad fultu
 dei **S**ecundu e fides qua vnus
 qugu dz alteri feruare **T**erciu
 est sacramentu i diuipbilis
 minimum p hoc q fiat i diuipbi
 lem quatione xpi et etie **E**t
 est autem of hoc sacramentu multa
 error **P**rimus quide tricianoz
 qui nuptias dampnat **C**on id
 quod **Et coram vj Mulier**
 non parat p nubat **S**edus e
 error **Youmiam** q nuptias qut
 pgnitati de quo sup dicitu est
Tercius e error **nicolaytz** q
 m dicit mutus exordibus utunt
 fuerit aut multa alij h dno tur
 pia quedam dicentat 7 peccata
Contra illud **Cherulio** **S**ur
 honorabile gnubui vestro 7 thoz
 imaculatus **Choz** aut vntute
 sacramentoz pducant ad futuru glo
 riam q consistit in septe donbus
 tabus aut 7 quatuor corporis **N**a
 zos aut e vspu dei p effenabm
 fm illud **Job iij** **N**idebimz eu

109

scia e **S**ecunda dicitur que e co
prehensio qua se dea apprehen
ditur quas magis mercedem **Cor**
10 Sic autem ut comprehendat
Tercia e factio qua in deo de
lectabimur fm illud **Ioh 10** **17** **T**u
supra omnipotentem **Zelast afflu**
et **P**rima aut dicitur corpus et
impossibilitas fm illud **Corinth 10**
Opore corruptibile hoc induere
incorruptionem **Qua** e claritas fm
illud **Matth 17** **2** **3** **4** **5** **6** **7** **8** **9** **10** **11** **12** **13** **14** **15** **16** **17** **18** **19** **20** **21** **22** **23** **24** **25** **26** **27** **28** **29** **30** **31** **32** **33** **34** **35** **36** **37** **38** **39** **40** **41** **42** **43** **44** **45** **46** **47** **48** **49** **50** **51** **52** **53** **54** **55** **56** **57** **58** **59** **60** **61** **62** **63** **64** **65** **66** **67** **68** **69** **70** **71** **72** **73** **74** **75** **76** **77** **78** **79** **80** **81** **82** **83** **84** **85** **86** **87** **88** **89** **90** **91** **92** **93** **94** **95** **96** **97** **98** **99** **100**
si patet in regno patris cor
Tercia e agilitas p qua celeriter
adesse potest ubi uolet **Sup** **4**
Tercia fontille e mundicia dis
current **Quarta** e subtilitas p
qua potest quicquid uoluerit
penetrare fm illud **Corinth 10**
Semina corpus animale su g
corpus spirituale **Ad** qua gloriam
nostri pducit pater et filius et
spiritus sanctus **Amen** **Matth 10**